Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.Г. Крутиков

   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е
от        №

О включении депутатов

Ярославской областной Думы

в составы комиссий по разработке

проектов законов Ярославской области

Рассмотрев письмо полномочного представителя Губернатора Яро-

славской области в Ярославской областной Думе О.Ю. Килипченко от

25.12.2012 № их.01-11946/12 комитет решил:

1. Предложить Правительству Ярославской области включить в соста-

вы комиссий, создаваемых для разработки проектов законов Ярославской об-

ласти:

1) «Об обязательном государственном страховании гражданских слу-

жащих Ярославской области» депутата Ярославской областной Думы И.В.

Осипова;

2) «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О противо-

действии коррупции в Ярославской области» депутатов Ярославской област-

ной Думы Н.А. Канина, И.В. Осипова.

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной Ду-

мы по депутатской деятельности, этике и регламенту.

Председатель комитета             А.Г. Крутиков